访问产品网站
数据表
6014 型
直动式二位三通柱塞电
磁阀
6012 型
直动式二位三通柱塞电
磁阀

6012P   软管连接 Ø 6 mm G ¼ 1.2 48 0…10 B 型 4 552283 552286
适用于所有通径的备用隔膜
说明 材料 订货号
适用于所有通径的备用隔膜 EPDM 789409
FKM 789661
涂覆 EPDM/PTFE 789597
2507 型设备插座符合 B 型工业标准
注意：
• 设备插座的供货范围包括平垫片和固定螺钉。
• 有关符合 B 型工业标准且已布线设备插座的更多版本以及详细的技术数据，请参见 2507 型  数据表。
设备插口 设计 电压 订货号
无接线（标准） 2…250 V AC/DC 423845
带LED 24 V AC/DC 423849
带有 LED 和自振荡二极管 12…24 V AC/DC 423851
带整流器、LED 和压敏电阻 12…24 V AC/DC 423853
Bürkert – 无处不在
比利时
丹麦
德国
芬兰
法国
英国
意大利
荷兰
挪威
中国
香港
印度
日本
韩国
马来西亚
菲律宾
新加坡
台湾
南非
俄罗斯
阿联酋
巴西
乌拉圭
加拿大
美国
澳大利亚
新西兰
目前所有的地址请参见
编辑：© 和方案：Christian Bürkert GmbH & Co. KG | 照片：Marc Eggimann Fotografie – 4051 Basel | Scanner GmbH – Werbeagentur Künzelsau –
74653 Künzelsau
奥地利
波兰
瑞典
瑞士
西班牙
捷克共和国
土耳其